
1/3

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 7/2025

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 19. 6. 2025

usnesení č. Z25/249

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Ing. Bizoně R. a Ing. Mikliče Ľ.

usnesení č. Z25/250

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z25/251

Nabytí ideální 1/2 pozemku pč. 1442 v k.ú. Mimoň - smlouva o bezúplatném převodu

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: a) bezúplatné nabytí ideální 1/2
pozemku pč. 1442 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 122 m2 za podmínek uvedených v
předložené smlouvě o bezúplatném převodu od České republiky - Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ 6979111, z
důvodu spoluvlastnictví pozemku a určení dle územního plánu jako veřejné prostranství - zeleň
b) Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva č.
UCL/1122/24/BÚP - 940/OE/25/Je v předloženém znění a ukládá starostovi města smlouvu, která je
přílohou tohoto usnesení podepsat.

usnesení č. Z25/252

Nabytí řopíků na pč. 4485/4 a 4485/5 v k.ú. Mimoň - kupní smlouva

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: a) nabytí staveb lehkého opevnění v
k.ú. Mimoň - stavby bez čp/če, které se nacházejí na pozemcích v majetku Města Mimoň pč. 4485/4 a
4485/5 za cenu celkem 170.440 Kč od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
b) kupní smlouvu č. UCL/4067/23/KS-968/ÚE/25/Di v předloženém znění a ukládá starostovi města
kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z25/253

Aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu



2/3

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje aktualizovaný Střednědobý výhled rozpočtu města Mimoň
na r. 2026–2028 dle přílohy důvodové zprávy.

usnesení č. Z25/254

Závěrečný účet za r. 2024

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Závěrečný účet města Mimoň za rok 2024 spolu se
Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města Mimoň za rok 2024 s vyjádřením souhlasu s
celoročním hospodařením bez výhrady. 

usnesení č. Z25/255

Účetní závěrka za r. 2024

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku města Mimoň,
sestavenou k 31. 12. 2024 a převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení v částce
100.627.003,06 Kč na účet výsledků hospodaření předcházejících účetních období.

usnesení č. Z25/256

Rozpočtové opatření č. Z11 - daň z příjmů právnických osob

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z11 - navýšení příjmů a navýšení
výdajů o 4.648.930 Kč na úhradu daně z příjmů právnických osob dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. Z25/257

Rozpočtové opatření č. Z12 - rekonstrukce sportovních ploch v areálu Jiskra

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z12 – snížení kapitálových výdajů o
223.000 Kč a navýšení kapitálových výdajů o 223.000 Kč na projektovou přípravu investiční akce
„Rekonstrukce sportovních ploch v areálu Jiskra“, dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

usnesení č. Z25/258

Termíny jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2025

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí předpokládané termíny jednání Zastupitelstva
města Mimoň na druhé pololetí roku 2025: 18. 09. 2025, 23. 10. 2025, 20. 11. 2025, 18. 12. 2025.
Jednání bude probíhat vždy ve čtvrtek od 16 hodin v zasedací místnosti budovy „C“ (Malá 181) MěÚ
Mimoň.



3/3

usnesení č. Z25/259

Výroční zpráva o činnosti Městského úřadu Mimoň za rok 2024

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Městského úřadu Mimoň
za rok 2024.

usnesení č. Z25/260

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
16.6.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

usnesení č. Z25/261

Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
14.04.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2025-06-23T07:49:03+0000




